Ban kiểm soát, Ban điều hành, các phòng ban nghiệp vụ và Xí nghiệp thành viên. 

1. Đại hội đồng cổ đông 

Đến thời điểm hiện nay ngày 31 tháng 12 năm 2025 Công ty có 536 cổ đông. Trong 

đó: có 16 cổ đông pháp nhân và 520 cổ đông thể nhân. 

2. Cơ cấu sở hữu cổ phần công ty 

Vốn điều lệ của công ty là 45.860.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn mươi lăm tỷ, tám 

trăm sáu mươi triệu đồng./.) 

Tổng số vốn điều lệ của công ty được chia thành 4.586.000 cổ phần, với mệnh giá 

mỗi cổ phần là 10.000 đồng. 

Cổ đông pháp nhân nắm giữ 1.743.674 cổ phiếu, chiếm 38,02% 

Cổ đông thể nhân nắm giữ 2.842.326 cổ phiếu, chiếm 61,98%